49

2.9、中小企业及残疾人福利性单位等证明文件等

（1）中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

(财库（2020) 46 号）的规定，本公司（联合体）参加（乌鲁木齐市某单位）的

（乌鲁木齐市某单位试剂耗材采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策

要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的

中小企业）的具体情况如下：

1.（阳极缓冲液、阴极缓冲液、POP4 384 胶、甲酰胺、磁珠试剂盒），

属于（工业）行业；制造商为（万莱福生物技术（深圳）有限责任公司），从

业人员 8 人，营业收入为 256 万元，资产总额为523万元， 属于 微型企业

；

2.（医用薄膜手套、医用乳胶手套），属于（工业）行业；制造商为（江苏

扬子利得医疗器械有限公司），从业人员 124 人，营业收入为 896 万元，

资产总额为 2453万元， 属于 小型 企业；

3.（医用一次性鞋套、医用手术帽、医用口罩、蛋白酶 K、推管式植绒

棉签），属于（工业）行业；制造商为（北京华兴瑞安科技有限公司），从业

人员 7 人，营业收入为 137 万元，资产总额为324万元， 属于微型企业；

4.（PSA试纸条、FOB试纸条），属于（工业）行业；制造商为（四川瑞生

科技有限公司），从业人员 8 人，营业收入为 275 万元，资产总额为642万

元， 属于 微型企业；

5.（8 连管、96 孔板、96 孔预装板），属于（工业）行业；制造商为（

常德比克曼生物科技有限公司），从业人员 135 人，营业收入为 1026 万元

，资产总额为2578万元， 属于 小型企业；

6.（博坤纯化提取试剂盒、博坤精斑提取试剂盒、脱落细胞粘取器、物

证采集棉签），属于（工业）行业；制造商为（长春市博坤生物科技有限公司

），从业人员 96 人，营业收入为 462 万元，资产总额为1080.5万元， 属

于 小型企业；

50

7.（纯水仪滤芯、超纯水仪滤芯），属于（工业）行业；制造商为（四川卓

水越医疗科技有限公司），从业人员 38 人，营业收入为 765 万元，资产总

额为 1652万元， 属于 小型 企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本公司对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称：（全称）（盖章）新疆白泽生物科技有限公司
日 期： 2025 年 7 月 2 日

备注：

1.填写前请认真阅读《中小企业划型标准规定》和《财政部 工业和信息化部关于印发《政府采

购促进中小企业发展管理办法》的通知》(财库〔2020〕46 号)相关规定。

2.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据， 无上一年度数据的新成立企业可不填报。

3.标的名称应按采购标的内容逐条声明；未按要求填写不享受价格优惠。

	2.9、中小企业及残疾人福利性单位等证明文件等
	（1）中小企业声明函（货物）